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GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 104456 / FECHA: 21/12/2018

Asiento N° 6643 Compromiso N° 1437

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°0

a 1A ORDEN DE: YA] ENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO USD 147.50
La suma DE: GIENTO CUARENTA Y SIETE Dolares  §0/100 Ctvs

TENA, 21 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Liquidacién de Comisién N. 353-DGVID de
fecha 10/10/2018 para supervigar los trabajos de mantenimiento de las Vias en
Cusumbe vy San Juan-Parroquia Santa Rosa-Cantén Chaco, segin Memorando N. 049-DT
del Dir. de Vialidad por 15 dias, Adjunte Inf. de comisidn, Certificados
legalizados, Factura, Reporte del relej biométrico, se amortiza el anticipo
entregade con Comp. Nro. 103802 por § 430.00.

ILEDESMA
"""" DOCUMENTOS BANCARIOS . '
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 5089332200 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICI( 147.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 147.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 577.50
2.1.3.73.01.00t CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50
SUMAN o PASAN USD ‘ 1,732.50 1,732.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso [Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 577.50 577.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 577.50 577.50
Cang
EL4 Di [
. -, N
T T g

Ny 08350 1281 4603

ING. PABLO VILLAYICENCIO LTNA ¢oa fifaNcy RoN BANCO CENTRAL EC
Director Finandgiero Direct. Contabilidad DA X esoreria {(e) Tefe
’ oY Ot

Tola\ 90 oy .



FPREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

" Obvas us cambian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104456

FECHA: Tena,.21.de.Diciembre.2018......c.coceeviieniinnnnn. VALOR USD: e 147.50..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... VALENCIA SANCHEZ RICARDO. FABRICIO.........cocuvnn..

Liquidacion de Comisién N. 353-DGVID de fecha 10/10/2018 para supervisar
POR CONCEPTO DE: ..ttt ettt er et er e s et e eer e et et et e eeemeab e b sess b e b b st bn b b bn bt as b rbbsbbass
los trabajos de mantenimiento de las Vias en Cusumbe y San Juan-Parroquia Santa Rosa-Cantdn Chaco, se

gun-Memorando-N:-049-DT- del Dir; -de Viatidad por 15-dfas, Adjunto-inf; de-comisién; Certificados-legatizados

Factura, Reporte del reloj-biométrico, se amortiza-el anticipe entregado-con-Comp:- Nro. 103802 -por $-436.00.

AUTORIZADO

..................................................................... WCELADC 0 4 v

PREFECTO PROVINCIAL- S
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y "Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Centrat Telefonica 2686 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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‘COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYQ DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1437

FECHA: 17/12/2018

BENEFICIARIO: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-SUPERVISOR
i
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.353-DGVID i
[CONCEFTO de fecha 10/10/2018 i

LUGAR Santa Rosa-Chace
NO. DE Dias 20 dias taborables !
MONTO $147.50 |
) |
|
- TA DE CHEQUEO

No, TIPO DE REQUISITO LISTA DE CHEQ! OBSERVACIONES |
CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA ;
1

Solicitud de autorizacién de comision legalizada

1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro, 353-DGVID |
autoridad o su delegado. ;
! Formulario de * Informe del cumplimiento de |
Servicios Institucionales", firmadas por: el I
i 2 funcicnario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nrg, 353-DGVID
; autorizadae por la méxima autoridad o su delegado, |
: detallando las actividades cumplidas. |
! Facturas (s) de gastos por: alimentacién y 01 :
3 haspedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-00CC002412 |
] 13/11/2D18
servidor {a}. ~
. Informe Técnico N. 043-DT-2018 legalizadc |
4 informe Técnico de avance de chra v par el Supervisor de Obra i
5 Drden de movilizacidn {Saivoconducto) (cuando v :
apiique uso de transporte institucionai). |
6 Haja de controi de actividades diarias (Maquinaria " i
v vehicuios)
Reporte de! registro de asistencia del reloj '
7 s s v
biométrico ,
i . . . - Certificado de trabajo firmado por el Jefe |
i -1 (C:em_f'\f:ggc:j d]escu;nrzlils?r?::fg ?;:tedr;gitza ia v de Grupo vy - Certificado firmado por el
omisi el sup = . Supervisar par Administracién Directa.. \
Certificado de trabajo firmado por el |
g Certificado de cumpiimiento o asistencia a la v Presidente del GAD Parroquial de Santa
Comisidn del lugar al cual asistieron. Rasa y del GAD Parroquial de Gonzale Diaz |
de Pineda |
Disposician del Directar de Vialidad para ei : ‘
10 trasiado del equipo caminero a la Parr. G, Diaz de Memorandao N. 085-DGVID del Dir. De |
Pineda -Cantén Chaco para € mant. Ce cailes y v Gestién de Viatidad )
lastrado de 200 metros I
11 |

'NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serin electrénicas o

imanuales.
manyat

Nro. d_e dias 15 Valor del vidtico: 538.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 577.50
A justifiear 70% 3 404.25 )
Asume 12 entidad 30% $173.25
Prescntacién de fnctu_ras (Alimentacion y $ 404.25
Hospedaje) pors
Sin presentacién de fnc_turambn canforme $173.25 |
normativa:
Suma total del vidtico; $ 577.50 !
Presentacién de facturas (Cembustible, peaje, - ;
3 0.00 o i
pasajes) por: ?gﬁif&f‘
Descuento del aaticipo eniregado: $430.00 Nro. Comprobante 1[0 L.'UJ(, n A S
VALOR A PAGAR: $ 147.50 o .
e —-.‘_“_“1
ELABO POR:, . ? -
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONAT.ES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 353-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | _ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

GIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIKONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL.

- SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
SANTA ROSA (CANTON EL CHACCQ) PROV, NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FEGHA SAL!DA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm} (dd-mm-aa {himm)
15 - 10 ~20F% [HE2 13- LL~ory JEETIA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

7

Sedor Julio Bustos — Responsable del Grupo

VALENCIA SANCIEZ RICARDO FABRICIO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se [e dispone, se traslade al eantén EI Chace, parroquia Santa Rosa, a supervisar los trabajos de mantenimiento de vias en
Cusumbe y San Juan. Reportar novedades a la Direecion de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

Fecha de Inicio: 135 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.

Ingenicero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA SANTA ‘ i
TERRESTRE ROSA (CANTON EL cHACO) 1S -0 -2} ” H 521 )3~ XJ U A (
DATDS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPD DE CUENTA.: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE-LA UNIDAD

P -~ ’Hh)

T ’) //f /

———— S v .
.~ Fabricio Vidlencia -~

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

SOLICITANTE)
/

g, José Lobato
DIRECTOR DE/GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
(ENCARGADQ)

Led4. “Shiguango
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser presaniada para su Autorizacin, con por lo menos 72
horas de anticipacian al cumplimienta de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autaridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soficitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Senvicios Inslitucionales deberd presentarse dentro del terming de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligalorio, con
excepeion de 1as Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
lia Maxima Autoridad o su Delegada.
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M GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

L

Obrad gose: mubwo vidag!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N SOLICITUD DE AUTOR[ZACI‘(?N PARA CUI\M‘!I’LIM[ENTO FECIA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

353-DGVID 14/11/2018
DATOS GENERALES
- R
APELLIDOS NOMBRFS DEL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA:
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL

INSTITUCIONAL SERVIDOR
SANTA ROSA (CANTON CHACC) PROV. NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD € INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SERVIDOR PUBLICO
TECNICO 2 (SUPERVISOR DE OBRA).

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 353-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
Supervisor, a la parroguia Santa Rosa perteneciente al cantén Chaco con el objetivo de supervisar la ejecucidn del
mantenimiento vial, llevar el registro de libro de obras y supervisidn de trabajos en el mantenimiento vial de las
vias Cusumbe alto-Marcial Ofia y el mantenimiento de las calles del barrio San Carlos y un lastrado de 200 metros
en el mismo sector situado dentro de la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda perteneciente al mismo canton,

15/10/2018

> Registrar la hora de entrada y salida del perscnal. Se sale de los talleres del GAD Provincial de Napo, al frente
de trabajo. (Santa Rosa).

Inspeccidn del lugar de minado (mina Santa Rosa)

Supervisar el estado de Ja maguinaria conjuntamente con el mecénico.
Supervisar trabajos de mantenimiento vial en el sector Cusumbe alto.
Lienar el libro de obra diario.

YV YV

16/10/2018 CANCELAD:, I ENE 738
» Registrar la hora de entrada y salida del personal — Salida y entrada al almuerzo, '
» Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volguetd®™-
> Llenar el libro de obra a diario.
» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.




24/10/2018
» Registrar la hora de entrada y salida del personal
% Llenar el libro de obra a diario.
> Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.
» Supervisar el relastrado de la via sector Cusumbe Bajo.
» Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volquetas.
25/10/2018
» Registrar la hora de entrada y salida del personal
¥ Llenarellibro de obra a diario.
» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.
¥ Supervisar el relastrado de las calles del barrio Marcial Ofia.
» Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volquetas.
» Por la tarde se imposibilita el registro de salida biométrico por movimiento de la camioneta de la institucion
dentro de la cual se encontraba el dispositivo de registro.
26/10/2018
> Registrar |a hora de entrada y salida del personal.
> Llenar el libro de obra a diario.
» Supervisar el estado de la maguinaria conjuntamente con el mecanico.
» Supervisar el relastrado de las calles del barrio Marcial Ofia.
» Supervisar minada, cargada de materiai pétreo y recorrido de las volguetas.
29/10/2018
» Registrar la hora de entrada y salida del personal
¥ Llenar el libro de obra a diario.
¥ Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecénico.
¥ Logistica y coordinacidn para el movimiento de maquinaria (excavadora y volquetas) hacia el sector San
Carlos perteneciente a la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
# Supervision y despacho de combustibie a la maquinaria.
30/10/2018
¥ Registrar la hora de entrada y salida del personal
¥ Llenar el libro de obra a diario.
¥ Supetvisar el estado de la maguinaria conjuntamente con el mecénico.
» Supervisar lastrado gque conduce 3 Ia casa de una persona con discapacidad en el sector San Carlos.
31/10/2018
CANCELADC 0 4 ENE ZER
> Registrar la hora de entrada y salida dei personal
¥ Llenar el libro de obra a diario. —
» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con ei mecanico.
» Supetvisar lastrado que conduce 3 {a casa de una persona con discapacidad en ei sector San Carios.




05/11/2018

» Registrar la hora de entrada y salida del personal

» Llenar el libro de obra a diario.

» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecénico.

> Supervisar lastrado que conduce a la casa de una persona con discapacidad en el sector San Carlos.
06/11/2018

» Registrar la hora de entrada y salida del personal

» Lllenar el libro de obra a diario.

» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.

» Supervisar lastrado que conduce a la casa de una persona con discapacidad en el sector San Carlos.

¥ Coordinar la salida del frente de trabajo del chofer y volgueta N° 40 por dafio en el aro y esparragos de rueda
07/11/2018

> Registrar la hora de entrada y salida del personal

» Apoyo en lainstalacién de aro y esparragos nuevos en la rueda de la volqueta N°40

» Llenar el libro de obra a diario.

> Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecénico.

» Supervisarlastrado que conduce a la casa de una persona con discapacidad en el sector San Carlos.
08/11/2018

> Registrar la hora de entrada y salida del personal

> Llenar el libro de obra a diario.

¥ Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecdnico.

» Supervisar el mantenimiento de las calles del barric San Carlos, parroguia Gonzalo Diaz de Pineda.
09/11/2018

» Registrar la hora de entrada y salida del personal

» Llenarellibro de obra a diario.

» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.

> Supervisar el mantenimiento de las calles del barrio San Carlos, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
12/11/2018

» Registrar la hora de entrada y salida del personal WCELADL D¢ ENE 7269

» Llenar el libro de obra a diario.

» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecénico.” ™

» Supervisar el mantenimiento de las calles del barrio San Carlos, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.




13/11/2018

Registrar la hora de entrada y salida del personal

Llenar el libro de obra a diario.

Supervisar e! estado de la maquinaria conjuntamente con et mecanico.

Supervisar el mantenimiento de las calles del barrio San Carlos, parroguia Gonzalo Diaz de Pineda.

YV VWV

En particular que comunico para los fines pertinentes.

S

0S
JEFE DE GRUPO
[TINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa 15-10-2018 13-11-2018 . ; | . N
HORA hnvemm 11H52 1aH11 stos _da?tos se re |er?r.1 53 tfemfno efectlvamente.utlllzado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
y e .
CANCELAL 0 4 ENE 3
—— R
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE{Aéreo, NOMBRE DEL RUTA dZECHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE ;r::m- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
d
Sant -
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL | ~anta Rosa 15-10-2018 1152 13-11-2018 14411
Chaco-Tena.




NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: valencia Sanchez Ricardo Fabricio
Servidor publico técnico 2( Supervisor

de Obra)

NOTA

Ef presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Mdxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

27 7 5 < [
NOMBRE: Lcda. KettyShj uangef,_ oA ¥ NOMBRE:Ing. GABRIEL TINTIN
DIRECTORA DE GESTION ADMWISTRAT NA {.- / DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
DELEGADA DEL SENOR PRE c::r@ ; INFRAESTRUCTURA PARA EL. DESARROLLO
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FREFECTURL

rsg de camBiu alde!

CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

VALENCIA SANCHEZ RICARDC FABRICIO

16/10/18 7:19
15/10/18 18:45
16/10/18 6:15
16/10/18 21:08
17/10/18 6:21
17/10/18 12:18
17/10/18 12:43
17/10/18 16:30
18/10/18 6:18
18/10/18 12:06
18/10/18 18:36
19/10/18 6:16
19/10/18 12:02
19/10/18 13:05
19/10/18 17:45
22/10/18 7:25
22/10/18 16:58
23/10/18 6:12
23/10/18 12:56
23/10/18 12:56
23/10/18 19:58
24/10/18 6:19
24/10/18 12:07
24/10/18 12:56
24/10/18 19:04
25M10M18 7:17
25/10/18 12:59
25/10/18 13.09
26/10/18 8:39
26/10/18 16:46
29/1018 7:21

GAD PROVINCIAL DE NAPO

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
5

5

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
5

5

Reporte - Timbres

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida Aimuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada

Salida Almuerzo

1500948979 611

CANCELARG 0 & ENE 0%

Entrada Almuerzo

Entrada
Salida
Entrada

Impreso por:

zbosquez

Pag 1of 2

14/11/2018 10.05



TIMBRE RELQOJ ACCION
29/10/18 18:24 17 Salida
30/10M18 5:37 17 Entrada
30/10/18 12:00 17 Salida Almuerzo
30/110/1812:37 17 Entrada Almuerzo
30/10/18 17:36 17 Salida
31/10/18 15:58 5 Salida
31/10M18 17:13 5 Salida
05/11/18 7:22 5 Entrada
05/11/18 17:20 17 Salida
06/11/18 5:47 17 Entrada
06/11/18 12:30 17 Salida Almuerzo
06/11/18 12:45 17 Entrada Almuerzo
06/11/18 16:47 17 Salida
07/11/18 6:01 17 Entrada
07/11/18 12:39 17 Salida Almuerzo
07/11/18 12:44 17 Entrada Almuerzo
071118 17:12 17 Salida
08/11/18 5:50 17 Entrada
08/11/18 12:01 17 Salida Almuerzo
08/11/18 12:50 17 Entrada Almuerzo
08/11/18 16:39 17 Salida
09/11/18 5:59 17 Entrada
12/11/18 7:29 5 Entrada
12/11/18 19:46 17 Salida
13/11/18 6:13 17 Entrada
13/11/18 16:43 5 Salida
No. Registros: 57
TANCELADG § & TNE T
\1
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 14/11/2018 10.05



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

Yo, Rafael Efrén Pérez Aguirre con nimero de cédula de identidad 1500543879
en calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Santa Rosa, a peticion

verbal de la parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que el Sr. VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO con cédula de identidad
150094897-9, prestd sus servicios en la Parroquia de Santa Rosa, durante los
dias 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 del mes de octubre del afio 2018 en
calidad de SUPERVISOR DE OBRA (JEFE DE GRUPO) en los trabajos de
relastrado de via del sector Cusumbe de la Parroquia Santa Rosa, Canton El
Chaco, tiempo en el cual ha demostrado ser una persona responsable de sus

obligaciones.
Es todo cuanto puedo certificar para los fines pertinentes y el interesado puede

hacer uso del presente documento segun creyere conveniente, excepto para

tramites judiciales.

Santa Rosa, 13 de noviembre del 2018

Atentamente,

CANCELADG 0 4 ENE TR

° 0 .M.

Calle Rio Quijes y Andres F. Cordova



" de Pineda

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del canton “El Chaco™.

CERTIFICO:

Que el Sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIQ, portador de la cédula
de 1dentidad N° 150094897-9 Supervisor de Obras Civiles, laboro los siguientes dias: 29
30, 31 de octubre y 05,06,07,08,09,12,13 de noviembre del 2018 ¢n la Parroquia de
Gonzalo Diaz de Pineda en el Barrio de San Carlos Realizando el mantenimiento de la
via.

Es todo cuanto puedo Certiticar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre dei 2018.

TIERNO AUTONOMO
G%ESCENTRAUZA{M_& ;
PARROQUIAL RURAL

O " © |GONZALO DIAZ DE PIRLD _}

‘ ' / EL CHAGO - NAPO - ECUANCR
3 4
ris Ll
/’/'L-m,

“Sr. ja,rlnv—HuTrEEi‘t' e Tt0° Viracucha
PRESIDENTE DEL GADPR “GDP”

" nzalo Diaz
Naturaiaﬂe:ht_e-rnﬁga@ i N

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail:
ipgdpl560@yahoo.es

DANCELA - 04 ENE 0%

5




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DI NATO
Tena - Feuador

CERTIEICACION

Sr. Julio Bustos-SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES Y JEFE DE GRUPO de
mantenimiento vial relastrado y lastrado en las parroquias Santa Rosa y Gonzalo Diaz de
Pineda del cantén El Chaco, del Gobierno Autdonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO supervisor del GADP-NAPO de acuerdo
al memorando-049-DT se encoentré laborando durante 20 dias en el mantenimiento vial
relastrado y lastrado en las parroquias Santa Rosa y Gonzalo Diaz de Pineda del cantén El
Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El compafiero no registra la salida el dia jueves 25 de octubre por motivo de movimiento
de la camioneta de la institucidn en la cual se encontraba el dispositivo de registro,
imposibilitando su registro.

2. El dia miércoles 31 de octubre no registra ingreso en el reloj biométrico por faila en el
dispositivo.

3. Ei dia viernes 09 de noviembre el compafiero no registra salida por motivo de dafio en el

vehiculo {particular) en el cual se encontraha retornando a la ciudad de Tena, liegando en
horas de la noche.

Dejo constancia que el compafiero se presento en el frente de trabajo los 20 dias con
responsabilidad y puntualidad.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso dei
presente documento.

Tena, 14 de noviembre del 2018

" pANCELAT: 0 4 ENE fis
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JEFE DE GRUPO



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

: E INFRESTRUCTURA PARAEL DESARROLLO
Obras quee: cawebine vidast TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO - SERVIDOR PUBLICO
TECNICO 2 (SUPERVISOR), cumplié con la jornada de 20 dias desde el 15, 16, 17, 18, 19,
22,23, 24, 25, 26 de octubre en la parroquia Santa Rosa, después por disposicién del Ing. Gabriel
Tintin DIRECTOR DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO los
dias 29, 30, 31 de octubre y 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13 de noviembre se laboré en el barrio San
Carlos, colaborando con la supervisién de la obra y del personal que se encuentra realizando el
trabajo de mantenimiento vial y lastrado de 200 metros , en el sector de San Carlos perteneciente a
la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén Chaco, provincia de Napo, pernoctando en el sector.
Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a é] asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 14 de Noviembre de 2018

. -
In

2
g ’- sé’Lobato
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

CANCELA: g ENE 708



BAF GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
o DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TERA - MAPG ~ ECURDOR

MEMORANDO -095-DGVID
PARA : Sr. julio Bustos
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
(JEFE DE GRUPO}
ASUNTO : Disponiendo.-

Tena, 26 de actubre de 2018

Con la finalidad de atender de manera inmediata el pedido de los moradores
del barrio San Carlos de la parroquia Gonzalo Dias de Pineda, canton El Chaco,
dispongo a usted, movilizar al equipo caminero gue actualmente se encuentra
laborando en San Juan, parroquia Santa Rosa, canton El Chaco, hacia la
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de que ejecuten el mantenimiento de
calles y lastrado de 200 metros.

Trabajos que deberdn realizar desde el lunes 29 de octubre de 2018, hasta
culminar lajornada de trabajo. '

Ing Civil Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAETRUCTUR PARA EL
DESARROLLO

e g ¢ ENE 1B
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I L‘_’J !  GOBLERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME TECNICO

N°049-DT-2018

Fecha: Tena 14 de noviembre del 2018

Para: Ing. Gabriel Tintin

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Asunto: Informe Técnico

Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO Y RELASTRADO VIAL EN LOS SECTORES CUSUMBE, MARCIAL

ONA, SAN CARLOS Y LASTRADO EN SAN CARLOS

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°049-DT con fecha 10 de octubre de 2018, en
el mantenimiento y relastrado vial en los sectores Cusumbe, marcial Ofia, San Carlos y lastrado
en San Carlos. El mismo que es realizado por administracién directa, se procedié a cumplir esta
jornada de 20 dias laborables desde el 15 de octubre al 13 de noviembre de 2018.

La maquinaria y el personal detallado a continuacién:

| MAQUINARIA [ PERSONAL
1 EXCAVADORA N° 04 OPFRADORES3
1 MOTONIVELADORAN°03 | AYUDANTES2

|2 VOLQUETAS DE 8M° N°38-40 | CHOFERES 3
1 RODILLO COMPACTADOR N° 04 | MECANICO  MANTENIMIENTO |
7 ~ |EQUIPOPESADOL
1 CAMIONETA N°64 | JEFE DE GRUPO 1

SUPERVISOR 1

Las actividades que se realizaron durante el proceso de mantenimiento y relastrado vial en los

sectores Cusumbe, marcial Ofia, San Carlos y lastrado en San Carlos comprendido el 15 de

actubre al 13 de naviembre son los siguientes:

»

Se realizo 8 km de relastrado desde el sector de Cusumbe alto hasta Cusumbe bajo con
una capa de 15cm.

Se realizd 2km de mantenimiento desde Cusumbe bajo hasta el barrio Marcial Ofia
incluidas sus calles centrales.

Se realizé 200 m de lastrado en el sector San Carlos.

Se realizo 1.6 km de mantenimiento y relastrado en las calles centrales de San Carlos.
Se informa que el compafero Luis Barroso conductor de la volqueta N 38, Eduardo
Moncada mecanico del grupo de trabajo y Victor Andy Ayudante de maquinaria
(excavadora) se integran al frente de trabajo el dia martes 16 de octubre por motivo
de dafio en la volqueta N2 38 el dia lunes 15 permanecen en los talleres de la
institucién hasta horas de la tarde lo cual impide su ingreso ordinario al frente de

trabajo. /

Particular que informo, para fines pertinentes: ~ CANCEDA. 0 4 ENE\W

)

. Fabricio Valencia

SUPERVISOR DE OBRA
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Cardenas Rivas Efren Heriberto
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